

**Årsredovisning**  
för  
**Mattias Bardå AB**  
556661-2999

Räkenskapsåret  
2023-07-01 – 2024-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-18.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Mattias Bardå, Styrelseledamot  
2025-01-13

Styrelsen och verkställande direktören för Mattias Bardå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver uppdragsverksamhet som fotograf.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Företaget har tagit in mindre uppdrag varför resultatet minskat.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	979	1 463	1 622	1 093
Resultat efter finansiella poster	-126	73	269	44
Soliditet (%)	69	70	69	66

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	237 372	35 322	<b>322 694</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		35 322	-35 322	<b>0</b>
Extra bolagstämma 4/1 2024		-100 000		<b>-100 000</b>
Årets resultat			-20 651	<b>-20 651</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>172 694</b>	<b>-20 651</b>	<b>202 043</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	172 694
årets förlust	-20 651
	<b>152 043</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	152 043
	<b>152 043</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-07-01 -2024-06-30</b>	<b>2022-07-01 -2023-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		978 896	1 462 867
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>978 896</b>	<b>1 462 867</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Köpta tjänster		-46 881	-198 986
Övriga externa kostnader		-249 487	-376 598
Personalkostnader	1	-758 642	-761 708
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-50 184	-50 186
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 105 194</b>	<b>-1 387 478</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-126 298</b>	<b>75 389</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		245	101
Räntekostnader och liknande resultatposter		-397	-2 308
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-152</b>	<b>-2 207</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-126 450</b>	<b>73 182</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		109 500	-23 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>109 500</b>	<b>-23 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-16 950</b>	<b>50 182</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-3 701	-14 860
<b>Årets resultat</b>		<b>-20 651</b>	<b>35 322</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	87 942	188 126
Övriga materiella anläggningstillgångar		50 000	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>137 942</b>	<b>188 126</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>137 942</b>	<b>188 126</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		200 751	263 939
Övriga fordringar		69 833	14 077
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 363	17 252
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>274 947</b>	<b>295 268</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		95 272	321 604
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>95 272</b>	<b>321 604</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>370 219</b>	<b>616 872</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>508 161</b>	<b>804 998</b>

## Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

172 694

237 372

Årets resultat

-20 651

35 322

**Summa fritt eget kapital**

**152 043**

**272 694**

**Summa eget kapital**

**202 043**

**322 694**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

189 500

299 000

**Summa obeskattade reserver**

**189 500**

**299 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 000

0

Skatteskulder

0

17 919

Övriga skulder

103 492

88 634

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 126

76 751

**Summa kortfristiga skulder**

**116 618**

**183 304**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**508 161**

**804 998**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

#### Avskrivning

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 1 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

**Not 2 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	374 183	279 797
Inköp		94 386
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>374 183</b>	<b>374 183</b>
Ingående avskrivningar	-186 057	-135 871
Årets avskrivningar	-50 184	-50 186
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-236 241</b>	<b>-186 057</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>137 942</b>	<b>188 126</b>

Av anskaffningsvärdet utgör 50 000 kr inköp av konst. Ingen avskrivning sker på konst.

Stockholm 2024-12-18

*Mattias Bardå*  
Mattias Bardå  
Verkställande direktör